
v
12

letošní úroda korný v Nctrtsce
tra r ira ira it--s ir5 ir ir--c ir5- r -- rsirs-alr4

že lírný Hlt Nehraska zaujímá jedno t předních m(M v hdft států

£ NEBRAŠKA f v nichž kukuřice nrjvícfi Mil anejlepll nrotlti dává vysvitá t ni
Pc2

Si sledující tabulky vykazující roilolin os?vní prftmírnou řkllztn po
akru celkový vvnoi cenu téhol nokrtd o týče sklirně kukuřice dle

okresů v minulém roce ve Málu Ňcbraska Souborná' zpráva tato
dukoučeu jilívi klátuí ttřaduviiwu ftUlivlíliy plácá pióuiytilu j?t

Novinky ic Schuyler

iChUfá-l-
r SrlH1

Zato mime vlec inéhti ni

padl tile

mýlili jsme st kJyt jmo oie-klva- li

2c letos ocbuds illni t--

Lední sklady se naplflují Jest

divným Že dnes ukládáme to co

nás tná občerstvovat! za horka

letního

Odhazujme sníh s chodníku
Nfktcll lidé jsou tak nedbalí £e

ani rukou nehnou kdvŽ se irdná

velmi zajímavá a proto neváháme ji sdělili milým čtenářům nalim
Z níže uvedené libulky vyivltá Že se minulý rok urodilo v Nebrat

7ř ttAlntht tnlmu

V pondělí dne 33 ledna přijat
byla v nilSím domě předloha Jack-sonov- a

z Aotelope povolující
ce 336959194 bull A korný proti 169691 963 bullom v roku 1903
íili jinými ilovy úroda korný minulého roku překonala onu přcdlon

nu" proti čemul nikJo nic ticna-míl- í

ale každý rozumný Člověk
má námitky proti tomu aby pla-

cena byla poplatníky vodárentká
komise když město ještě Žádnou
vodárnu nevlastní

V páteřním zasedáni niŽSího
domu mezi jiným odporuíena byla
k přijetí předloha dávající mayoru

městům a méně nežli 5000 oby ikou o 57365329 bulla což jct zajittg rekord znamenitý
vately zařízeni a udržováni veřej 1'rtin rtrodn

Akt 6 tmivnn po akruných parků (Vnii řr'niOkrcny
Předloha Fosterova z Douglas

Činící z úplatku porotce zločin a
AdamS 57 948

Aotelope 115486

% 805187
1544047

18780
o pohodlí obecné Často so poza-

stavím když vidím starou babi
Lincolnu moc nad policií a Uurnustanovující na to trest od jedno

ho do Děti roků bvla odooruřena 80va charteroví předloha týkajíc
40M7 Čku jik po každé snthové bouli

k Dřiietí íe obecného vlastnictví elektrárny zametá a čisti před svým dome
Následuiícího dne nebvlv ořila- - v Lincolnu Dále odporučena

1237832
- 39053
495495

tv ani podány Žádné návrhv záko PriÍetí předloha Douglasova usta
I oovující odměnu za zabití vlkůnů které bv stál v za zvláštní do- -

čkem kdežto jinde kde ofckolík

silných ležáků dřepl ani nikomu

nenapadne aby tliba jen úzkou

příinku uprostřed chodníku pro

398591
všimnutí Dne-2- 5 ledna přijata d'vokých koček a coyotů i33695

832693byla v nižším domě předloha metl ♦

Burnsova z Lancaster týkající Standard tíeet Sugar Co byla Nesobeckou jest vlastnost lid
se osobních záruk státních úřední výsledkem letošní kampaně skon

ská povahy nlí se velmi zlídka

1570328
2193775
1390348
194712

ků Dále byla přijata předloha čivSI dne 14 ledna tak Spokoje
potkáváme Dnes je vte jeootrRobertsova ustanovující ' že v na že rozhodla se cukrovar
IA a IA Každý sobec est tlt

případě kde povolení (patent) na Ames značně zvětšili dostane ji 115316 svým JÁ tík zaujat že se považ
zábory veřejných pozemků bylo se í ujištění že farmáři Mkoln

je za střed okolo kterého se

Banner 2333
Blaine '5214
Boone 10109
Box Butte 5188
Boyd 51480
Brown 31597
Buííalo 126739
Burt 84068
Butler 117145
Cass 145 091

Cedar 112853
Chase"' 29280
Cherry 19381
Cheyeone 7826
Clay 100 594
Colfax 56712
Cuming 103122
Custer 152 955
Dakota 43 343
Dawes 3 372
Dawsoa 115690
Deuel 14 633
Díxon 82404
Dodge 101013
Douglas 69 630

Dundy 27 99O

Fíllmore 113 064
Franklin 73072

52042
1471 690učiněno osobě kteráž mezi tím budou cukrovku u větší míře oč

ostatní otáčí jen k vůli jehozemřela má býti přeneŠeno na stovati Jeliícož farmáři kteří
hodil a slávě Duševně slepých778 088

1360694dědice její letos cukrovku pěstovali jsou s
mravně zakrnělých sobců se straErnst ze Johnson podal resolu- - výtěžkem za ni spokojeni lze oče

2034301 jako jedovatého plauci aby vyslán byl troičlenný vý kávati že zvětšení cukrovaru 618 937
Vytrvalost v konáni svých pobor do kansasské státní yěznice brzku bude zabezpečeno 26 436"i vinností jest nejlepEÍ vlastnostby si prohlédnul tamní provazár- - A nhr k 1320022

nu a podal legislatuře zprávy o
ep5ř Seská kuchynž v 0maze Da 103455

človtka a jistě během času přivede
nás k úspěchu a odmění nás dle

zásluhy
969070:J::l"L v 4sr n míče

V JI 7 v (Meuova síB) Čisté postele vzor
vání předlohy ustanovující třízení n4 fihainiia Prt re1ftl Pan Václav Kasal z Maple

43 575

945575
225 367

1610596

provazárny v nebrasské státníLá žská drštiCkov4 poléyk 0
Creek precínktu byl ve Schuyler
minulý týden a zaskočil na chvíťvěznici Resolucebyla přijata a

bojnotl přízCD
na výbor zvoleni: Ernst Bacon z ku k pisateli těchto zpráv Pan

Alois Kořisko 100766227x4
Dawson a Hoare z Platte Kasal jest pokročilý a zámožný1221 919Důležitá oředloha Dodána bvla — v sobotu v noci zničen by

Frootíer 1 10481
Furias 91344

rolník bohatý oa zkoíenostl jakož1211677
2376537

na bodrou mysl a hojnost humoMuxeoem z Douglas aby požární Požárfcm v Soah Lexingtoo dům

a policejní komise v So Omaze obývaný rodinou Fraak Mitchella Gage 168 489
Garfield 14346 115485

ru Lituji jen že pro prací mi

nebylo' možno déle oírn pohovo
'
nebyla guvernérem ustanovována a Pouze "8t nábytku byla zachrá

875476
ale volena lidem v pravidelních Péoa' OheB zaviněn byl rozsví ití Až se náhoda naskytne vlak

Grosper 68908
Grant

Greeley 47498
$ t t 49 00 00

městských volbách cenou lampou jež nechána byla sí to vynahradíme
John Necffvátal se mezi nimiV senátu přijata byla předloha

oa Psacím 8tolku Prlls blo zá

Beiíhtúlúva ustanovující že ckres- - coa " okna v hořejším pokoji

522002
1189389
t507639

flall 811 04

Ilamiltoj lúifitb
ní zeměměřiči mají právo rozho Obyvatelé domku spali a jen stěží

usadil a začal zde expresačít Dou
fám íe se dodělá ve tvé práci
úspěchu jehož zasluhuje neboť

L752335dovatio stavbách mostů a jiných
Be "chránili z bořící budovy

385 620

2573o est člověkem pilným a úslužným

fíarlan 12438
Hy 39349
Hítchcock 26079
Holt 93599
ííooker 1425

veřejných pracích prováděných -F- armář Ad Buttchen bydlíc
okresy jako civilní inžinýři 6 mil severně od West Poinř n Min středu se odbýval v line
ťrudký slovní boj strhnul se v smrcen býl v pátek večer při ká- - čkovž líni soukromý ples pro že

Howard 77053

397
382
330
22 O

343
160
275
270
30 1

28 3

33
432
352
190
170
190
418
39 2

37 7
38 o

40 8

22 4

32 6

20 2

33 6

' 39 6

38 8

23 o

40-- 7

39-- 4

31 6

37 9

403
23 o

36 3

314
49
42 6

38 8

280
'
28 7

313
220
"384
422
41 5

39 2

20 3
20--

l60
35 5

366
23 o

24 3

257
33 6

9

364
37 6

418
39- - 2

42 7

405
202
37B
37 9
383
39 7

it 8

416
24 1

39 4

39 3

39 2

28 o

40- - 9
180
34-- 4'

172
36 5

392
197
260
29 5

37 8

360
386
200
428

nVté Společnost e dobře bavila

pfí dobré hudbě Účastenství bylo

a300533
4411565

53 59
114708

3536 638
83 008

i45 700

853119
3804843
2379 124

4486 653

6267931
425

566320
329 477
148 694

4204829
2223 110

3887 699

5812 290
1768 394

75 532

3J7M94
295586

2768774
4010216
2701644
643908

4601704
2 879036

349M99
3 461937
6790106
329 958

2501360
i i t i 0 t

M9M37
339257
4307 54

5006674
1101772
73574

2929648
3350

29535
4250468
2635706
3067439
185 948

572447
9056

3662570
9024645
1207500
M3 321
258876

3444302

1575110
3099 368

3451885
3709 47
5950287
2983311
298 374

3034166
3088963

'

4160299
3!57'58
2447678
3907696
378370

42i# 7'5
2229 017
6033585

91420
4107382
232632

'1832178
37031

2982707
4300632
60971

h 348-77-
6

217$ 831

2955 6J

331192
842

234580
4354 8'4

nižším aome Kayz cenio v ceiKu cení MromO na sousední farmě
jako výbor pojednával o Dodgeově Jsa krátkozrakým nezpozoroval

'předloze dávající omažskévodá- - že strom skoro úplně oodťal a
Jeííersoo 100722
lobnson 63511 obstojné

Tělocvičná lednota Sokol odbtf'
reoské komisi úplnou kontrolu tak se stalo že se strom pojednou
nad vodárnou až tato bude získá- - naS skácel a nebožáka na místě

Kearney 78251
Kříth 9160
Keya Paba 28339

vala ve středu večer ocíročeoou

1025376
10972
035592

1487663
922497

1073 603

65081
200356
369

1281899
3158625
422625
50162
90606

na dle zákona Howell Gilbertova usmrtil Zesnulý bvl nájemcem schůzí' k válí čteni nově opravě-
-

přijatého v posledním zasedání farmy žeaat a otcem šesti malých Kímball (66 ných domácích pravidel
legisiaiury rreaiona tato Dyia dítek jež zanechal v chudobě Koox 103171

Lancaster 246575 Mladý Kmíl Kovář který jížDodgem podána proto aby ny- - — Ve čtvrtek v 7:20 bod več
Líncolo 52500
Logao ' 59

chránéna v případu že by nynější ního vlaku rsi půl"T západně
!

ddSÍ dobu nemocen byl zemřel

minulý čtvrtek ráno a za hojného
účastenství byl uložeo Ir věčnémusiaisi 3su3 pioainsti ze aie

otíp 10073od železničního mostu vedoucíhoííowell Gilbertova zákona nemá odpočinku v ncdSlí odpoledne
přes řeku Mitsonn blíže Blair ř205505' ohřební obřady se odbývaly v

Madisoo 102509
McPherson
Mérríck 43547

tato komise právoplatnost Po

věstný Howell který demokrati

ckýmí hlasy byl zvolen za vodá

asi 27iety w A Morrow syn
Clínta Morrowa z Modale la

nedělí v tíoí ČSPS Zarmouce-

ným příbuzným projevujeme
louftrist n:bráoa jejích

š 1 „ Naoce 82 430
' ~ — 7 ! í lZ 1 ! - s

a uyt asi xsu xrUKU OQ Kil Nemaba 82581
Nuckolíf 94628

osobně pro tato předlohu mezi ett veliká a ztráta nenahraditelná
žovatky zasažen vlakem a kftfi í

Otoe fin if r Značný počet české natí mládějezdec byli usmrceni Mrtvolačleny nižšího domu a byl podpo
rován při tom ageory dráh a kor

porací -
awofce 73662mladého muže dopravena byla

že se zafímá o literární spcleček
ku pořádáni deklamačných a pě-

veckých programů později hodlá
do Blair kdež nad ní- - odbýván

Dodge přimlouval se za přijetí
nuT JJPbelps 80269byl inkvestsvé předlohy a pří tom útočil zu

— Ve čtvrtek odpoledne utrpě
ti uspořádali české dětské dí

vadlo Doposud nebylo mnoho
řivč oa E Rosewatera a na Omaha

Pierce 81503
Platte 108 624
Polk 79 538

la smrteloé popáleniny slečna MBee a Howella nazval Roosevel
ykoriáoo nfcžlí ahy f# vzbudil u

tem Omahy(l!l) Na tento žvast McCartby když se nalézala sa
Red Wílbw C6Í11 dítek zájem a to se daří dobři_ I _ É

odpovídal Lee z Uouelas Jcterý moina ve svem Dyiu na 12 01 a
Každé české dítko které dovedeiichardson 93935dobře Dodgemu řekl že jeho útok Belmoot ave v Lincoln Pří po íock f 5700 iž obstojně čistí má přístup ale

proti Rosewaterovi íest neien ne- - kusu uzavřití záklopku v rouře v

gentlemansky 'ale i nespravedlí- - kamea vzňaly se na ní šaty a div pod podmínkou že se bude vidy
vzorně chovati a prácí uloženou

t 0 0 0 t 0 0 0

551288
1084 778
1208 I59
1298295
2082600
í044158
104430

1061958

ícSiij
1456104
1105180
856687

1367693
132429

1476550
780155

2111754
'3 997

M37 583

81421
641262
12960

1043 947

1505221
21339
472071
761540

1034308
1 183 417

í324 344
82103

1524184

vý a nečestný a vyzval ho aby
ka prchajíc z obydlí vyběhla na

pro svá obvinění proti Rosewa ulici zabalena jsouc plameny

Salině 107074
Sarpy 56718
Saunders 153 918

Scotťí lilu 3265
Seward 109 425

dle nejlepSích sil vykoná Schůze
se prožitím odbývají v síní ČPSP

terovi podal důkazy ale Dodge Zde byly na ní plameny udušeny
vždy od půl čtvrté do půl lesté

bledý jako stěna odvětil jen jestli a nebohá dopravena do nemocni- - hodin odpoledne Na začátku'Sherídan 12924
prý vodárenská společnost neplatí cekdež méstský lékař se vyjádřil s spolčíme ku zajímavým hrámbherman 53261
"Omaha Bee" budově nájemOlí) 2e 481 "aloÍ svému podlehne Sioux e 2153

Staoton 81718
pak následuje čtení a vypravování
povídek pobáďk atd a pak opětDebaty súčastnili se Anderson aehoť Ul° Íest brozoé P°Pa

leno
zakončíme nijakou vcílou hrou ahayer 109710

z Douglas který mluvil pro
Barnes z Douglas jenž mluvil Thomas 300$ pěvem PříStí nedělí budou roz 'TES'

1hproti dále Clarke z Douglas a IiV I7Y T Ktllul dány deklamace a vykoná se pra'hurston 51876
jtonecoe aom jaito vyoor odporu m1mí lífrjlr - řli„i Valley 73757 videlný zápis vlech kdo se chtějí
řit nForflrthii Ir nFiioff éí kliefl pwuuwjiv za podmínek položených' přidatiI " f'~" 13 7lM In Iinl L Washington 78179

Wayne 93923
Webster 98027

V pondělí časně ráno bylo naleVětšina dala se svésti k svému Úřadovna v Karbach bločku po město pobouřeno poplatným zna
rozhodnutí předně agenty dráh a '

koj 303 —Tel 1761 Wheeler 11720 (korporicí a za druhé falešným Líainí hodlnyi Od 10 da 12 a od 2 ď 4 York 101 7i8
mením požárním Na západní
straně vyhořel dům se vlím co se
v něm nalézalo pouze obyvatelé
se zachránili

apelem "aby Omaze ponecháno Obydlí 1951 jíž 15 ul Tel 1875
bylo právo vlastnit) a riditi vodár-- ' Omaba Neb i8tf Celkem -- 6173984 367 226559194 7943577


